
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05 апреля 2022 г № 328 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 
В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 июня 2014 года № 57-

кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских 
округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями 
Ставропольского края по созданию административных комиссий» администрация 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной 
постановлением администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края от 17 февраля 2021 года № 72 «Об образовании 
административной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края (далее – комиссия): 

1.1. Исключить из состава комиссии Безменова Олега Сергеевича, Мягкова 
Владимира Анатольевича.  

1.2. Включить в состав комиссии: 
- Шкабурина Максима Дмитриевича, первого заместителя главы 

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, 
председателя комиссии; 

- Тебякина Владимира Васильевича, начальника отдела по общественной 
безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, члена комиссии.  

1.3. Указать новое наименование должности члена комиссии Батьянова 
Василия Васильевича – начальник отдела по работе с территориями 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 



С.Л.ФИЛИЧКИН 


